



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Søholm Jørgensen ApS

c/o Cathrineberg Gods, Cathrinebergvej 3 A, 2630 Taastrup

CVR-nr. 53 62 07 28

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Ann Søholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Søholm Jørgensen ApS c/o Cathrineberg Gods Cathrinebergvej 3 A 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 53 62 07 28 Stiftet: 15. april 1975 Hjemsted: Høje Tåstrup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Finn Søholm Jørgensen Britt Søholm Jørgensen Ann Søholm
Direktion	Finn Søholm Jørgensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Søholm Jørgensen Holding ApS
Dattervirksomheder	Kaasholm Avlsgård ApS, Pandrup Kaas Briketter ApS, Pandrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.501 kr. mod -16.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.286.800 kr. mod 957.311 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-21.501	-16.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.240.693	944.580
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.612	32.822
Resultat før skat	1.299.804	960.902
Skat af årets resultat	-13.004	-3.591
Årets resultat	1.286.800	957.311
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.240.693	944.580
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Overføres til overført resultat	0	12.731
Disponeret fra overført resultat	-1.753.893	0
Disponeret i alt	1.286.800	957.311



Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.936.465</u>	<u>6.695.772</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.936.465</u>	<u>6.695.772</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.936.465</u>	<u>6.695.772</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.982.522</u>	<u>1.923.564</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.982.522</u>	<u>1.923.564</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.982.522</u>	<u>1.923.564</u>
	Aktiver i alt	<u>9.918.987</u>	<u>8.619.336</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.466.465	6.225.772
Overført resultat	419.330	2.173.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Egenkapital i alt	<u>9.885.795</u>	<u>8.598.995</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.188	16.750
Selskabsskat	13.004	3.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.192</u>	<u>20.341</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.192</u>	<u>20.341</u>
Passiver i alt	<u>9.918.987</u>	<u>8.619.336</u>

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	7.281.192	160.492	0	7.641.684
Resultatandel	0	944.580	12.731	0	957.311
Udloddet udbytte overført til frie reserver	0	-2.000.000	0	0	-2.000.000
Udbytte overført fra nettopskrivninger	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	6.225.772	2.173.223	0	8.598.995
Resultatandel	0	1.240.693	-1.753.893	1.800.000	1.286.800
	200.000	7.466.465	419.330	1.800.000	9.885.795



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	470.000	470.000
Kostpris 30. september 2023	<u>470.000</u>	<u>470.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	6.225.772	7.281.192
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.240.693	944.580
Udbytte	0	-2.000.000
Opskrivninger 30. september 2023	<u>7.466.465</u>	<u>6.225.772</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>7.936.465</u>	<u>6.695.772</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Søholm Jørgensen ApS
Kaasholm Avlsgård ApS, Pandrup	100 %	4.017.474	979.907	5.260.730
Kaas Briketter ApS, Pandrup	100 %	2.678.298	-35.327	2.675.735
		<u>6.695.772</u>	<u>944.580</u>	<u>7.936.465</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søholm Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 44050587, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

For en opgørelse af den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for moderselskabet Søholm Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 44050587.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


